

**Izba Administracji
Skarbowej w Warszawie**

1401.ILZ.261.13.3.17/AS

Do

Wykonawców

Izba Administracji Skarbowej w Warszawie (**Izba**) informuje, że wpłynęły zapytania do treści Opisu przedmiotu zamówienia i wzoru umowy w postępowaniu Nr ZoCO/13/2017 na opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego na Remont nawierzchni placu odpraw przy ul. Brzeskiej 179 w Oddziale Celnym w Siedlcach, na które poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie wysokości kar umownych?

Odpowiedź:

Izba dopuszcza możliwość negocjacji z wybranym wykonawcą kar umownych wskazanych w § 4 wzoru umowy. W szczególności może dotyczyć to kary umownej zawartej w ust. 1 § 4 za odstąpienie od umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza dopisanie paragrafu o wyłączeniu odpowiedzialności Wykonawcy za szkody pośrednie?

Odpowiedź:

Izba w § 6 wzoru umowy (Załącznik Nr 3 do zapytania) wskazał, że w sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego. W związku z powyższym Izba nie widzi podstaw do wprowadzania dodatkowych zapisów w umowie wyłączających przepisy Tytułu VI Kodeksu cywilnego.

Pytanie 3

Czy na terenie inwestycji znajduje się istniejąca kanalizacja deszczowa, czy Wykonawca będzie zobowiązany do wystąpienia o warunki odbioru ścieków deszczowych?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego. W ramach opracowania wykonawca zobowiązany jest do zweryfikowania /sprawdzenia/ stanu prawnego, jej sprawność i możliwość odbioru wód opadowych. Nie będzie obowiązkiem wykonawcy wystąpienia o warunki odbioru i odprowadzenia wód opadowych.

Pytanie 4

Czy wykonawca będzie zobowiązany do opracowania i złożenia Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Rozdziału 4 (Zakres i forma programu funkcjonalno -użytkowego)Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu, opracowanie Program Funkcjonalno-Użytkowy winno zawierać wszystkie elementy tam wskazane.

Pytanie 5, 6, 7 i 8

Czy teren inwestycji znajduje się na obszarze chronionym w myśl ustawy o ochronie przyrody?
Czy teren inwestycji znajduje się na obszarze chronionym w myśl ustawy o ochronie zabytków?
Czy w zakres opracowania wchodzi przebudowa istniejącego zjazdu na drogę publiczną?
Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją archiwalną z budowy istniejącego parkingu?

Odpowiedź:

Teren inwestycji nie znajduje się na:

- obszarze chronionym w myśl ustawy o ochronie przyrody,
- obszarze chronionym w myśl ustawy o ochronie zabytków

W zakres opracowania nie wchodzi przebudowa istniejącego zjazdu na drogę publiczną.

Izba nie dysponuje dokumentacją archiwalną z budowy istniejącego parkingu.

Izba Administracji Skarbowej powyższe odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

- przekazuje bezpośrednio Wykonawcy wnoszącemu pytania,
- udostępnia na stronie internetowej pod adresem:

http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-warszawie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-30-tys-eur/-/asset_publisher/3EmO/content/opracowanie-programu-funkcjonalno-uzytkowego-na-remont-nawierzchni-placu-manewrowego-przy-ul-brzeskiej-179-w-oddziale-celnym-w-siedlcach.....

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej

Kierownik Działu

Jacek Witekolanin

Starszy specjalista

Adam Jędrzejewski

19.04.2017

ZoCO/13/2017